IA'CÂMARA MUNICIPAL

'5PROTOCOLO N°_^L
j jò MÊS Os' 13ANO

i1/ fona -CÂMARA AfeSINATU,
Municipal de Maceió

CASA DE MÁRIO GUIMARÃES
E DE TODOS OS MACEIOENSES

'0 ^GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO SALES
franciscosales.vereador@gmail.com V Fls.:%

OsO , Al'*

REQUERIMENTO N°015/2019/GVFS

Ao Exmo. Sr. Kelmann Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió

O vereador que abaixo subscreve solicita a Mesa, ouvido o plenário, após
tramitação regimental, que seja marcada Audiência Pública nesta casa de
Mário Guimarães, para debatermos sobre o Processo de Trabalho dos
Agentes de Saúde, bem como tudo que se refere a esta em nossa capital.

Maceió, 15 de Maio de 2019.

FRANCISCO SALES
VEREADOR

c

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

!Ê§Í PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
ta?/ ?f^ela"a Mln.iciPal «« Ad,ninist%çâo. Recu-sos Humanos o Pal.imônio

^ ! " Dsretona de Tscnologia da Informação
bistetna Unificado de Protocolo
Processo M° 00100.052551 /’ 2019
Local origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 PROTOCOLO SETOR'AL - GP
Interessado: CAMARA MUNiCiPAL DE MAOEiO

24/05/2019 11:47:44
•*595 - OFICIO
OF N° 412/2019 ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO
N° 15/2019 VEREADOR FRANCISCO SALES

Tioo: FísicoOfício GP n° 412/2019

Ao Excelentíssimo Oata:
Natureza:
Assunto:

Flui Palmeira Soares

refeito de Maceió

Assunte: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO N°015/2019 VEREADOR

FRANCISCO SALES.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N°015/2019 de autoria do VEREADOR FRANCISCO SALES,

protocolado nesta casa sob n° 1583/2019, cujo teor segue em anexo.

Sen mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

apresentamos votos de elevadavossp prestigioso e necessário trabalho

■. jnside^ação.
i

Atenciosamente

Maceió (AL) 22 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024